檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣財政稅務局　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和二路東段5號

承辦人：林于正

電話：05-3620909#602

傳真：05-3622021

電子信箱：archflames@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立大吉國民中學

發文日期：中華民國104年11月2日

發文字號：嘉縣財稅服字第1041350281號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1350281A00_ATTCH2.jpg)

主旨：本局舉辦「三次抽獎機會 總是會輪到你」有獎徵答活動

，惠請協助於貴單位之網站、facebook或電子字幕顯示器

播放相關訊息(如說明三)，請查照。

說明：

 一、為結合各單位行政資源，擴大宣導效益，惠請協助於貴單

位之網站連結本局網頁(www.cyhtax.gov.tw)，並宣導所屬同仁(

師生)踴躍上網參加好康活動。

二、參加辦法：請輸入網址「https://goo.gl/GT8Fye」或上網

搜尋「在嘉好好稅」進入facebook後，依置頂貼

文參加即可。

三、宣導內容：結合附件1並加註宣導標語：「超神好康！最大

獎獨得6,000元，共計82個獎項，參加方式請上網

搜尋『在嘉好好稅』」。

四、宣傳期間：即日起至104年11月30日止。

正本：嘉義縣各戶政事務所、嘉義縣各地政事務所、財政部南區國稅局嘉義縣分局、財

政部南區國稅局民雄稽徵所、交通部公路總局嘉義區監理所、嘉義縣社會局、嘉

義縣表演藝術中心、嘉義縣消防局、嘉義縣衛生局、嘉義縣環境保護局、嘉義縣

警察局、嘉義縣人力發展所、嘉義縣各國小、嘉義縣各國中、弘德學校財團法人

6

1040004522

嘉義縣立大吉國民中學

104/11/03

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

嘉義縣弘德高級工商職業學校、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣私立協同高級

中學、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、

嘉義縣文化觀光局

副本：本局納稅服務科承辦人 2015-11-03
11:56:33